
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ 

РАКИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   

28.12.2020                                                                                                          № 21 

с. Ракиты   

 

О принятии Устава муниципального  

образования Ракитовский сельсовет  

Рубцовского района Алтайского края  

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьей 22 Устава муниципального образования Ракитовский  

сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Ракитовское сельское 

Собрание депутатов 

РЕШИЛО: 

1. Принять Устав муниципального образования Ракитовский 

сельсовет Рубцовского района Алтайского края. 

2. Направить Устав муниципального образования Ракитовский 

сельсовет Рубцовского района Алтайского края в Управление Министерства 

юстиции Российской Федерации по Алтайскому краю для государственной 

регистрации и последующего обнародования. 

3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать 

утратившими силу: 

решение Ракитовского сельского Собрания депутатов от 25.12.2019 № 19 

«О принятии Устава муниципального образования Ракитовский сельсовет 

Рубцовского района Алтайского края».  

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                        М.М. Галуцкий 

 

 


